OTkpbITI Ky6ok Pecny6niukm Benapycb No njiaBaHuio cpeay MHBaIMgoB

C HapYLLEHNSIMMW 3PEHMSI U ONOPHO-ABMraTe/IbHOro annapara

BpecT, 5. - 8.7.2023

AucTtaHumna 13
06.07.2023 - 10:32

KeHwuHbl, 200m KomnniekcHoe naasaHue

OTKpbITbIE
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3anibiB 1 13 3
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3annbiB 3 n3 3
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LUALWIKWHA AnuHa
BEOBPOBA Codus
CYMNPOHOBA lMonunHa
PENYPUHA lannHa
OJEBATOBA VpuHa
ONBHWY Mapuns
KWPWNEHOK Kupa

LLETOKOBA MunaHa
YXAPKEBWY HOnus
PASETAVNHOBA AgenviHa
LUEBYEHKO AHacTtacus
MONTNKAPMNOBA Codus
LWEWKO OapbsA
OPJIOBCKAfA Banepus
MENALLEHKO Banepus

ELWWK KpuctuHa
KO3J/IOBA AnekcaHgpa
PACOJIbKO AHacTacus
3AB/IMUEBA AnekcaHgpa
NYKbAHEHKO [apbs
3YAWNTOBA AHacTacus
KNAYKNHA Enena
MABJ/IOBA Mapus

2008
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2010
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2005
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2004
2006
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2009
2008
2010

2006
2008
2004
2001
2002
2001
2005
1998

Poccus
Benapycb
Benapycb
Poccus
Poccus
Poccus
Benapycb

Poccus
Benapycb
Poccus
Poccus
Poccus
Benapycb
Benapycb
Benapycb

Benapycb
Benapycb
Benapycb
Poccus
Poccus
Benapycb
Poccus
Poccus

NT
4:55.00
4:00.00
3:35.00
4:00.00
4:26.80
5:01.00

3:20.00
3:05.00
3:02.00
3:00.00
3:01.00
3:05.00
3:07.00
3:21.80

2:50.00
2:45.50
2:38.76
2:30.31
2:35.00
2:39.12
2:50.00
2:53.00

Splash Meet Manager, 11.76277

Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports
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