, 5. - 8.7.2023

06.07	13 7.2023 - 10:32	, 200m	
	1 3		
1	 SM9	2008	NT
2	SM7	2011	4:55.00
3	SM10	2010	4:00.00
4	SM6	2005	3:35.00
5	SM5	1988	4:00.00
6	SM7	2005	4:26.80
7	SM7	2007	5:01.00
	2 3		
1	SM7	2004	3:20.00
2	SM13	2006	3:05.00
3	SM9	2000	3:02.00
4	SM11	1998	3:00.00
5	SM11	2002	3:01.00
6	SM10	2009	3:05.00
7	SM10	2008	3:07.00
8	SM10	2010	3:21.80
	3 3		
1	SM10	2006	2:50.00
2	SM10	2008	2:45.50
3	SM13	2004	2:38.76
4	SM13	2001	2:30.31
5	SM12	2002	2:35.00
6	SM13	2001	2:39.12
7	SM9	2005	2:50.00
8	SM8	1998	2:53.00